
12/07/2023, 08:13 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-495960274 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/07/2023 | Edição: 131 | Seção: 3 | Página: 141

Órgão: Ministério da Saúde/Secretaria Executiva/Diretoria Executiva do Fundo Nacional de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Acréscimo Nº 000023/2023 ao Convênio Nº 878679/2018.

Convenentes: Concedente: MINISTERIO DA SAUDE, Unidade Gestora: 257001. Convenente: IRMANDADE

DA SANTA CASA DE ANDRADINA, CNPJ nº 43535210000197. TERMO ADITIVO DE VALOR, CONFORME

ORÇAMENTO APROVADO NO PLANO DE TRABALHO 2023. Valor Total: R$ 39.388.440,34, Valor de

Contrapartida: R$ 0,00, Vigência: 25/09/2018 a 31/12/2023. Data de Assinatura: 25/09/2018. Signatários:

Concedente: NISIA VERONICA TRINDADE LIMA, CPF nº ***.005.407-**, Convenente: EDSON LOPES

FERREIRA, CPF nº ***.259.636-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


